ДОКТОРСКЕ СТУДИЈЕ, МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ У БЕОГРАДУ

Модул: Биологија тумора и оксидативна обољења
Предмет: СЛОБОДНИ РАДИKАЛИ У БИОЛОГИЈИ И МЕДИЦИНИ 
Руководилац: Проф. др Марија Пљеша Ерцеговац
Датум: 28.09.2020
	Редни број
	Индекс
	Поени
	Оцена

	1
	2018/5069
	18
	8

	2
	2019/5021
	21
	9

	3
	2019/5028
	18
	8

	4
	2019/5051
	20
	8


Поштоване колеге,

Овом приликом Вас молим да попуњене беле пријаве као и  индексе  за потребе уписа оцене и  потписа наставних предмета предате на Институт за медицинску и клничку биохемију у периоду од 01.10-02.10.2020. године између 13-14 часова, други спрат, лаб број 9.
Молим Вас да у индексе упишете следеће појмове:
1. На страни број 4-6: Молекуларна и ћелијска биологија тумора

(потписује проф. др Ана Савић Радојевић)

2. На страни број 4- 6: Слободни радикали у биологији и медицини

(потписује проф. др Марија Пљеша Ерцеговац)
Срдачан поздрав
